Российская Федерация
Красноярского края

Минусинского района
Администрация Городокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2019 г. с. Городок № 3- п

В связи с производственной необходимостью и в соответствии с частью 6 статьи
17, частью 13 статьи 21 Закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ, пунктом 8 Правил,
утвержденных постановлением Правительства РФ от 05 июня 2015 № 553, руководствуясь
ст.29, 31 Устава Городокского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Городокского сельсовета на 2019 финансовый год и плановый
период 2020-2021 годов», согласно приложения № 1.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Городокского сельсовета на 2019
финансовый год и плановый период 2020-2021 годов.

3. Назначить главного бухгалтера О. А. Кривину ответственным за
исполнением плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Городокского сельсовета на 2019 финансовый год и плановый период 2020-2021 годов

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.В.Тощев

Реестр планов закупок Стр. 1 из 3

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель (уполномоченное лицо)

Глава Городокского ТОЩЕВ Андрей
сельсовета ВАЛЕРЬЕВИЧ

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

«15 » января 20 19 г.

ПЛАН
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на

2019 финансовый год
и на плановый период 2020 и 2021 годов

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика,
бюджетного, автономного учреждения или государственного
(муниципального) унитарного предприятия)
Организационно-правовая форма
Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках
переданных полномочий государственного заказчика
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО
РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Муниципальные казенные учреждения_____________________________
Муниципальная собственность_____________________________________
Российская Федерация, 662631, Красноярский край, Минусинский р-н,
Городок с, УЛ ЛЕНИНА, ДОМ 6 А ,7-39132-71268, toshev75@inbox.ru

Вид документа базовый(О)______________________________
(базовый -  «О», измененный -  «1» и далее в порядке возрастания)

Единица измерения: рубль

Дата
по ОКПО

ИНН
КПП

по ОКОПФ
поОКФС

по ОКТМО

по ОКПО

по ОКТМО
дата внесения

изменений
по ОКЕИ

Коды
15.01.2019
04092186

2425002135
245501001

75404
14

04633410

04633410

383

1
И

1

Идентификационны) кадаысупкм

Цепь осуществления опуши

Наменоаамие объекта ыкупки

Планируемый

Гфигпыиения,

поставщиком
(подрщчиком,
исполнителен)

Объем фнненсоаого обеспечения

Сроки (периодичность)
осуществления

планируемых аекупок

Чалыше сведений о аакупках а шшвенлвии с пунктом
7 части 2 статьи 17 Федерального la m ia  «О

контрактной системе а сфере аекупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственный и
муниципальных нужд» («да» или «нет»)

Сведения об

общественной
обсуждя iiei («да» или

Обоснование ■lecaiiw HwaieiHiflгосударственной программы субъекта

муниципальной программы) либо
|илриг|Щ| ни ей. направления

цея'ешыыи (функции, полномочия)

—

атом числе планируемые плггеят

мероприятия государственной
программы субъект» Российской

Федерация на текущий
фнп»1 ico iu l год

но плановый период
последующие

годы
на первый год на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 и 14 15

1 193242500213524550100100020003511244
"Социально иго1юн» 1всжое рамитие

Выполнение функций и полномочий
Сельсовете 2019 693 560.00

2 216 658.00

2 215 105.00

2 216 656.00

0Л0

0.00

0.00
213242500213S24550100100060000000244 сг.93 Федфвяыюго аакома НМ4-ФЗ)

2021 3 110 903.00 0.00 ОДО 3 110 903ДО 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 81005031520088610244 1570 330.00 113 190.00 702 940.00 754 200.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 81001041920000100244 3 752 896.00 1205 468.00 1225 625.00 1 321 803Д0 0.00

В том числе по ходу бюджетной классификации 8100310151006853024' 10 000.00 10 000ДО ОДО 0.00 0.00

В той числе по коду бюджетной классификации 6100409152008866024' 684 000.00 192 200.00 228 800.00 263 000.00 0.00

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?types=ARCHIVED_PLAN&types=STRUCTURED_PLAN&types=UNSTRUCnJRED_PL... 16.01.2019

mailto:toshev75@inbox.ru
https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?types=ARCHIVED_PLAN&types=STRUCTURED_PLAN&types=UNSTRUCnJRED_PL

Реестр планов закупок Стр. 2 из 3

Ответственный исполнитель_____________ ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
(должность) (подпись)

Тощев АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ
(расшифровка подписи)

«16» января 2019 г.

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

Вид документа (базовый (0), йзмененный (порядковый код изменения)) _________
базовыи(О)_______________________________________________________________________________________________________________________

N* Наименование объекта и (или) обмятое докупят

HairMenoaaime государственной прегратяы или про гримы

(атой числе целевой прогреты, amimciBaiaiufl целевой
пригреты, иного докуметв страте/нгнекого и программно-
целевого планирования) а случае, астат щкупяа планируется

Наниенсоанге мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской
Ф сдераща!, муниципальной протрем мы (а той числе целевой программ, асАомстаеиией

целевой программы, иного документа стратагинеекдго и программно-целевого планирования),
нониенооаине функции, полномочия государстваииого органе, органа упредятмя

государственным ашбюджтым фондом, муниципального органа и (или) нанниюаенне

Обоатоаанне соответствия объекта и (или)
объектов ыкупки мероприятию

программы, функциям, пол юн о- сеян и
(или) иезкдунарещному договору

Полное наймет тояат ие, дата при» чтил и номер утвержденных а соответствии со статьей 19 Федерального аакот та *0 контрактной
системе а сфере двкупок товаров, работ, услуг для обеатечеиия государстве! и тих и муниципальная! нужд" нормативных

прааоаых (правовых) актов, устаневливающю! требоаагмя к отдельным ыщам товаров, работ и услуг (а том числе прщщпьные
цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственны)

объекта и (или) соответствующих объектов аакупки

1 2 3 4 5 6 7

1 193242500213524550100100020003511244 Электроэнергия Социыникныонон^ео». р -и т н е  «лъсоыл. Уличное освещение благоустройство и поддермоо нотниц ю хоииупелыюго «Об утверждетв! тю р ю тю ти  т р а т  на
обеслечеше т|ту|ящнй адитаяя пацты В соответствии с требованиями к эткулаенин аакааяяюи товару, работе, услуге (а тон числе предельной цены товару работы,

услуги) и установлению! нормативных затрет на обеспечение функций И* 1-Л от 2017-01-09

2
193242500213524550100100040000000244
203242500213524550100100050000000244
213242500213524550100100060000000244

Товары, работы или услуги на сунну, не
грвеышающую 100 тыс. руб. (п.4 4.1 сг.93

Федераты того закона М44-ФЗ)

Протрем иные и мшрограншые расходы для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд. 4ные аакупки товаров, работи услуг для обеспечения государстаенных (муниципальных) нухц

В eouiaucmai стре6овынвм!И к

услуге (а той числе пределы гой цены
товара, работы, услуги) и установленных

нормативных затрат не обеспечение
функций

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельсовета» N* 1-П от 2017-01-09

ТОЩЕВ Андрей ВАЛЕРЬЕВИЧ, Глава Городокского сельсовета
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

_______________ Тощев АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ_______________
(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

_____ " 15 " января 2019 г.
(подпись) (дата утверждения)

(подпись)

М.П.

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?types=ARCHIVED_PLAN&types=STRUCTURED_PLAN&types-UNSTRUCTURED_PL... 16.01.2019

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?types=ARCHIVED_PLAN&types=STRUCTURED_PLAN&types-UNSTRUCTURED_PL